NNeewwss  RReelleeaassee  平成 24 年２月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：名証セントレックス）
本社所在地 岐阜県岐阜市塩町二丁目６番地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 松 田  隆
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

（URL http://www.chuco.co.jp/）

滋賀県守山市にフリーマガジンの拠点『守山支局』開設のお知らせ

当社は、滋賀県守山市にフリーマガジン『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』の発行を目的と

した支局を開設いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．守山支局の開設について

当社は、東京・愛知・岐阜・三重・滋賀・福井の１都５県下でメディア事業及び広告セー

ルスプロモーション事業を展開しております。

この度、滋賀県守山市にメディア事業におけるフリーマガジン『地域みっちゃく生活情報

誌Ⓡ』の発行拠点として、守山支局を開設いたしました。守山支局は滋賀県では彦根・長浜・

近江八幡に続く４番目の拠点となります。

当社が滋賀県で発行する『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』は３誌、発行部数は 16 万 1 千

部であり、愛知・岐阜・三重・滋賀・福井の５県下で発行する『地域みっちゃく生活情報誌

Ⓡ』は 28 誌を数え、総発行部数は 170 万部であります。

これに、本日開設いたしました守山支局で発行予定の『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』（滋

賀県守山市・野洲市配布エリア）を加え、滋賀県での業績拡大に努めてまいります。

なお、守山支局で発行予定の『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』の詳細につきましては、改

めてお知らせいたします。

２．開設日、所在地等

 開 設 日：平成 24 年２月 27 日

 所 在 地：滋賀県守山市吉身４丁目１－２３南井産業第３ビルＡ棟１Ｆ Ａ

 Ｔ Ｅ Ｌ：（０７７）５８３－０７４１（代）

 Ｆ Ａ Ｘ：（０７７）５８３－０８４１

以上